



آیا میدانید علت انتخاب درب های اتوماتیک سیماتکسان توسط اکثر مشتریان چیست؟

درب آسانسور در یک سیستم آسانسور، به طور همزمان دارای سه بعد فنی، ایمنی و تزئینی است، از این رو انتخاب یک درب مناسب، ایمن، با کیفیت و با طول عمر بالا در عین حال با ظاهری شکیل بسیار حائز اهمیت میباشد که در ذیل به اختصار به بخشی از محاسن درب های سیماتکسان اشاره می گردد.

۱- طراحی و ساخت

کلیه ی دربهای تولیدی با استفاده از طراحی مهندسان مجرب و از مرغوبترین مواد اولیه توسط دستگاه های تمام اتوماتیک با تکنولوژی پیشرفته و به روز دنیا تولید میشوند. تولید محصولات مطابق با آخرین ویرایش استانداردهای جهانی، جهت صادرات به کشورهای دیگر، از الزامات این مجموعه به حساب می آید.

۲- طول عمر بالا

درب های تولیدی به علت دقت محاسباتی انجام گرفته در قبل و هنگام تولید و استفاده از مواد بسیار مرغوب دارای طول عمر بسیار بالایی میباشند.

علت خرابی هر آسانسور ۶۰٪ مربوط به درب ها، ۳۰ درصد به تابلوی فرمان و ۱۰ درصد به ما باقی قطعات یک آسانسور می باشد!

۳- سهولت در نصب با امکان ایجاد تنظیمات دقیق

کنترل کیفی کالا توسط سازنده و سهولت نصب، استحکام و قابلیت تنظیمات آسان، همیشه دغدغه ی نصابان مجرب صنعت آسانسور بوده، هست و خواهد بود. این مهم محقق نخواهد شد مگر با استفاده از درب های تماماً استاندارد و مرغوبی که نصاب مجرب بتواند آن را با توجه به شرایط، نصب و تنظیم نماید .

بدلیل سهولتی که نصب و تنظیم محصولات این مجموعه داراست، هیچگاه متحمل هدر رفت زمان نخواهید شد.

۴- ایمنی و استاندارد

در دربهای تولیدی این شرکت از کفشک پروانه ای استفاده نشده و علاوه بر تطابق با استانداردهای ایران با استانداردهای بین المللی اروپا نیز مطابقت کامل دارد ، از این رو در سوانح آتش سوزی از ایمن ترین نوع درب آسانسور میباشد.

مجموعه ی قفل و کمان درب های سیماتکسان به عنوان اصلی ترین قسمت ایمنی در درب آسانسور با دارا بودن استانداردهای CE

اروپا و ثبت بالاترین میزان رضایت مندی توسط مشتریان نوید تضمین امنیت کاربران این درب ها را میدهد.

۵- حرکت نرم و بی صدا

از بارزترین ویژگی های ظاهری دربهای سیماتکسان حرکت نرم و بی صدای دربها بوده که حاصل طراحی صحیح، دقت تولید و استفاده از مواد اولیه مرغوب میباشد.

۶- خدمات پس از فروش

ارائه خدمات و تامین قطعات یدکی از ضروریتترین بخش های ایجاد رضایت خریداران محترم می باشد که اهمیت آن همیشه سرلوحه برنامه های این شرکت بوده و خواهد بود.

حداکثر رضایت مصرف کننده هدف ما بوده است

۷- طراحی به روز و تعهد به نوآوری

نوآوری خط مشیی است که سالها موجب تمایز ما گردیده است. مجموعه سیماتکسان با بهره گیری از توان طراحی و مهندسی، محصولات خود را همگام با آخرین تغییرات چه در زمینه استانداردها و چه در زمینه ی زیبایی، طراحی و تولید می نماید.

به جهت حضور گسترده ی ما طی سالیان گذشته در بازارهای فرامرزی و همچنین احترام به شأن مصرف کننده ی داخلی حداکثر توان خود را برپهینه سازی در راستای اغنای نیازهای فنی و ظاهری گمارده ایم.

۸- تنوع محصولات

با تولید انواع درب آسانسور در ابعاد و اشکال مختلف نیاز مشتریان محترم مرتفع خواهد گردید.

ما برای پیشرفت هیچ حد و مرزی قائل نیستیم